


. Bluetooth low Energy komunikace 

. Funkce automatického spuštění a ukončení programu

. LED indikátor znázorňující aktuální stav jednotky

. Interiérové provedení, externí transformátor (230/24V) součástí dodávky

. Bloková svorkovnice s oddělenými výstupy

. I v případě výpadku napájení v délce až 5 hodin je udržován aktuální čas. 
Naprogramovaná data budou také zachována při výpadku napájení
 až 5 hodin. 

. Šířka: 11 cm

. Výška: 14,5 cm

. Hloubka: 3,6 cm

. Bluetooth low Energy komunikace 

. Není nutné nappojení na 230V, pracuje s alkalickou 9V baterií typu 6Am6 
(mezinárodní standard) nebo 6LR61 (Evropský standard), baterie není 
součástí dodávky
. Krytí IP68: 100% vodotěsná, možnost úplného ponoření
. Možnost umístění v interiéru i exterieru, nebo v šachtici u elmag. ventilů
. Funkce automatického spuštění a ukončení programu
. Vestavěná paměť uchová naprogramovaná data v případě výpadku 
napájení.


